
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09, 4/13, 6/16, 1/17, 2/17 i 2/18), te članka 6. Ugovora o uslugama čišćenja poslovnih 
prostorija Istarske županije za grupe: 1 – Pula, 2 – Rovinj, 3 – Labin, 4 – Poreč i 5 - Pazin, 
KLASA: 406-01/18-01/11 URBROJ: 2163/1-09/1-18-36,37,38,41,44,  od 05. travnja, 02. 
svibnja i 04. lipnja  2018. g., Župan Istarske županije dana 22. listopada 2018. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 

o sporazumnom raskidu ugovora o uslugama čišćenja poslovnih prostorija Istarske 
županije za grupe: 1 – Pula, 2 – Rovinj, 3 – Labin, 4 – Poreč i 5 - Pazin 

 
 

I 
 

U skladu sa odgovarajućim ugovornim odredbama, Naručitelj – Istarska županija i Izvršitelj -   
REGIS d.o.o., Solin, Don Lovre Katića 50, OIB:02568167879, sporazumno raskidaju  
Ugovore o uslugama čišćenja poslovnih prostorija Istarske županije za grupe:  
1 – Pula KLASA: 406-01/18-01/11 URBROJ: 2163/1-09/1-18-36, od 05. travnja, 2018.g.,  
2 – Rovinj KLASA: 406-01/18-01/11 URBROJ: 2163/1-09/1-18-37, od 05. travnja, 2018. g.,  
3 – Labin KLASA: 406-01/18-01/11 URBROJ: 2163/1-09/1-18-41, od 02. svibnja, 2018. g., 
4 – Poreč KLASA: 406-01/18-01/11 URBROJ: 2163/1-09/1-18-44, od 04. lipnja, 2018. g.,  
5 – Pazin KLASA: 406-01/18-01/11 URBROJ: 2163/1-09/1-18-38, od 05. travnja, 2018. g. 
 
Uz ovu odluku prilaže se Prijedlog sporazuma o raskidu ugovora o uslugama čišćenja 
poslovnih prostorija Istarske županije za sve grupe, koji čini sastavni dio iste. 
 
 

II 
 

Na temelju ove Odluke, Izvršitelju će se dostaviti Sporazum o raskidu ugovora o uslugama 
čišćenja poslovnih prostorija Istarske županije za sve grupe iz točke I ove Odluke. 

 
 

III 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/18-01/109 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 22. listopada 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

         ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu, Riva 8, Pula 
2. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-10-22T12:56:21+0200
	Istarska županija
	eUprava




